Game Report 4 PLAY OUT - Campionato Italiano - Serie A Maschile/Al

Game Report 4 - over

Date: 02-08

Field: 2

Start (actual): 10:46
Segnapunti: Comitato org.
Guardialineel:

Primo Arbitro: Siagura Emanuele

Chiavari CP Academy

N° Name

4 Antonini Giacomo

5 Aversa Gianmarco

6 Clerici Simone Giuseppe
7 Porzio Marco (c)

8 Costanzo Vincenzo

9 Grassadonia Pietro

10 Cosentino Manuel Lucio

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player

Player

Chiavari CP Academy

Signature

Time (from calendar): 10:45

Round: GPOUT

End Game: 11:17

Cronometrista: Comitato organizzatore
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Urzi Marco

Jomar Club Catania

N° Name Role

1 Mongelli Gianluca Player

5 Di Blasi Giuseppe Maria Alessandro Player

6 Costanzo Mattia (c) Player

7 Malaguarnera Stefano Alberto Paolo Player

9 Scuderi Edoardo Player

10 Cannavo' Davide Player

AM Malaguarnera Andrea Technician
sc Cannavo Salvatore Davide Technician

6 -4 Jomar Club Catania

Signature
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Min.

10:00

09:57

08:45

05:04

05:40

02:00

00:00

10:00

09:57

07:04

07:00

07:00

06:22

05:09

02:45

02:40

02:40

01:16

00:01

00:00

Chiavari CP
Academy
Inizio tempo Inizio tempo
Cosentino Manuel Palla al centro
Lucio
Aversa Gianmarco Goal
Cosentino Manuel Goal
Lucio
Goal
Aversa Gianmarco Goal
Fine tempo Fine tempo
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro
Aversa Gianmarco Verde
Costanzo Vincenzo Rigore subito
Goal
Aversa Gianmarco Goal
Goal
Verde
Rigore subito
Aversa Gianmarco Goal
Costanzo Vincenzo Goal
Goal
Fine partita Fine partita

Jomar Club Catania Secondary Notes

Malaguarnera Stefano
Alberto Paolo

Scuderi Edoardo

Pagaia

Cannavo' Davide Su Rigore

Malaguarnera Stefano
Alberto Paolo

Malaguarnera Stefano Spinta
Alberto Paolo

Costanzo Mattia

Su Rigore

Cannavo' Davide

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=696&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=696&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=696&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=696&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=696&sort=note

